REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nrl {7 /Port. Gramsh me ,0407.2018.
VENDIM ‘

NrS £ date?(,.07.2018

PER

MIRATIMIN E E KESHILLIT VENDOR PER SIGURI DHE RREGULLOREN “PER
PERBERJEN ,DETYRAT ,PERGJEGGJESITE DHE MENYREN E FUNKSIONIMIT TE KESHILLIT
VENDOR PER SIGURI PUBLIKE”.

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date 24 .07.2016. pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga
Kryetare e Bashkise bazuar ne nenet 8,9,29 dhe 54 te ligjit nr.139/2015”Per vetegeverisjen vendore,neni
11/3,germa “d” ,neni 78/2 te ligjit 108/2014 “Per Policin e Shtetit”, ne VKM nr.930,date 18.11.2015”Per
miratimin e strategjise kombetare per luften kunder ekstremizmit te dhunshem dhe planit te veprimit”,
Keshillit te Bashkise :

VENDOSI:
1-Krijimin e Keshillit Vendor per Siguri Publike,si organ prane Bashkise Gramsh

2-Miratimin e rregullores se tij”Per perberjen ,detyrat,pergjegjesit dhe menyren e funksionimit te
Keshillit Vendor per Siguri Publike

3-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise

4- Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. .

s

SEKRETARI I KESHILLIT VP E SKRYETARI I KESHILLIT

Astrit DUZHA

Konceptoi A.Duzha‘:%%'
Pranoi Sh.Hoxha ~
Miratoi Sh.Hoxha /\,( ‘

Konfirmoi
Dosja Nr.
Afati I ruajtjes RHK

Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”, Tel. Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



